
 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria incarico di REFERENTE DELLA VALUTAZIONE per i 

seguenti progetti PON: 

 

1. Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-259 “Salviamo il nostro futuro!!!” CUP D53D19000530001 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 

e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 

della criminalità – Prot.26502 del 06/08/2019 

 

2.Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-501 CUP D53D21005150006 “Impariamo Insieme”  

3.Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-461 CUP D53D21005140006 “Muoversi in libertà” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma  

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse I – Istruzione –  Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso  

pubblico prot.n.9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento  

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti  

nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità).    

 

 

4.Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-198 – CUP D53D18000420007 “RADICI ED ALI 2” 

Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE)  –  Obiettivo  

Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa  

e, in quanto coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Avviso pubblico prot. n.  

AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per  

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle  

periferiche “Scuola al Centro”.  

 

  





       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Considerata la candidatura del docente De Vito Emma per il progetto FDRPOC-CA-2020-259 “Salviamo 

il nostro futuro!!!” CUP D53D19000530001 prot. N. 800 del 04/02/2022 

- Considerata la candidatura del docente De Vito Emma per i progetti Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-

CA-2021-501 CUP D53D21005150006 “Impariamo Insieme Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-

2021-461 CUP D53D21005140006 “Muoversi in libertà” prot. N. 799 del 04/02/2022 

- Considerata la candidatura del docente De Vito Emma per il progetto Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-

CA-2019-198 – CUP D53D18000420007 “RADICI ED ALI 2” Prot. N. 804 del 04/02/2022 

 

 

                       DECRETA 

 

la  pubblicazione  in  data  odierna 28/04/2022 delle seguenti graduatorie relative  alla  selezione  del referente 

della valutazione da impiegare nell’ambito dei Progetti  P.O.N.   

1. Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-198 -TITOLO “RADICI ED ALI 2”  

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 DE VITO EMMA 29 

 

 

2.Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-501 CUP D53D21005150006 “Impariamo Insieme”  

3.Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-461 CUP D53D21005140006 “Muoversi in libertà” 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 DE VITO EMMA 29 

 

 

4. Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-198 – CUP D53D18000420007 “RADICI ED ALI 2” 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 DE VITO EMMA 29 

 

Al termine di cinque giorni entro cui sarà possibile presentare motivato reclamo scritto, le suddette graduatorie  si 

riterranno definitive. 

 

               Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                              Prof.ssa Maria Ida Chiumiento                            

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme    

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

     

 


